
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» ноября 2015 года                            c.Савинка                                                     № 128     

О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 64 от 19.07. 2015г. «О 
наделении должностных лиц
Администрации Савинского сельского
поселения правом составления
административных протоколов» 

        С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Савинского
сельского поселения № 64 от 19.06.2015 г. О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 64 от 19.07. 2015г. «О  наделении должностных лиц Администрации
Савинского сельского поселения правом составления административных протоколов» 

1. Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:
1.1 назначить должностных лиц Администрации Савинского сельского поселения
специально уполномоченными составлять административные протоколы по статьям
14.9.3; 6.4; 6.5 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от
11.06.2008 г № 1693 –ОД, заместителя главы Администрации Хмурова Андрея
Александровича и ведущего специалиста по ЖКХ Кушекова Айтпая Максотовича.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования). 

И.о Главы Савинского                                                                                        А.А.
Хмуров.
сельского поселения    

Рег 128/2015




